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"Latvijas Vēstnesis" pagaidām turpinās funkcionēt kā
kapitālsabiedrība
Rīga, 1.janv., LETA. Šogad vēl tiek atlikta kapitālsabiedrības "Latvijas Vēstnesis" pārveidošana par valsts aģentūru,
jo  2017.  un  2018.gadā  no  valsts  budžeta  nav  iespējams  piešķirt  tās  darbības  nodrošināšanai  nepieciešamo
finansējumu.

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma pārejas noteikumi līdz šim paredzēja, ka Ministru kabinetam līdz
2017.gada 1.janvārim  jāizveido valsts aģentūra "Latvijas Vēstnesis". Līdz  topošās valsts aģentūras  izveidošanai  tās
uzdevumu izpildi nodrošinās VSIA "Latvijas Vēstnesis".

Tāpat likumā noteikts, ka oficiālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" uzdevums būs izdot žurnālu "Jurista Vārds". Praksē
šāds uzdevums jau tiek pildīts, taču tagad tas likumā ierakstīts arī oficiāli, lai "Jurista Vārda" izdošanai varētu atvēlēt
valsts  budžeta  līdzekļus.  Ar  šādu  rosinājumu  nākuši  koalīcijas  deputāti,  kuri  norāda  uz  šī  žurnāla  nozīmīgumu,
informējot sabiedrību par tiesību politiku.

Kā  ziņots,  Tieslietu  ministrija  (TM)  iepriekš  secināja,  ka  šogad  un  2018.gadā  nebūs  iespējams  piešķirt  līdzekļus
aģentūras izveidei.

Sākotnēji bija paredzēts, ka aģentūru izveidos 2016.gada 1.janvārī. Tomēr valdība nolēma atlikt kapitālsabiedrības
pārveidi  par  aģentūru  līdz  2017.gadam,  vienlaikus  nosakot,  ka  jautājumu  par  valsts  budžeta  līdzekļu  piešķiršanu
aģentūras  darbības  nodrošināšanai  2017.gadam  un  turpmākajiem  gadiem  skatīs  atbilstoši  likumprojektiem  par
valsts budžetu un valsts budžeta finansiālajām iespējām.

Saskaņā ar  likumprojekta "Par valsts budžetu 2017.gadam" sagatavošanas grafiku TM  iesniedza Finanšu ministrijā
jaunās  politikas  iniciatīvas  pieteikumu,  kurā  paredzēts  finansējums  aģentūras  funkciju  nodrošināšanai.  Oficiālo
publikāciju nodrošināšanai, tiesību aktu sistematizācijai un sistematizētu tiesību aktu bezmaksas pieejamībai, kā arī
tiesiskās informācijas nodrošināšanai papildus bija nepieciešams finansējums 1 300 506 eiro apmērā.

Patlaban  vēl  netiek  konkretizēts  pārveides  termiņš,  jo  2017.  un  2018.gadā  aģentūras  darbības  nodrošināšanai
nepieciešamo finansējumu no valsts budžeta nav iespējams piešķirt.

Publicēta: 01.01.2017 09:45
Zelma Strupka, LETA

 
© Bez aģentūras LETA rakstiskas piekrišanas aizliegts šīs ziņas tekstu jebkādā veidā un apjomā pārpublicēt vai citādi izmantot
masu saziņas līdzekļos vai interneta vietnēs. Pārkāpumu gadījumos tiesvedība norit atbilstoši Latvijas likumiem.

Visur Ziņas Preses relīzes Foto

meklēt LETA.lv

Vārds, Uzvārds:

Epasts:

Nosūtīt

Priecīgus svētkus!

SAISTĪTĀS ZIŅAS
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Izmantojiet lielisku izdevību katru darbdienu bez
maksas saņemt svarīgāko notikumu kopsavilkumu
savā epastā. Šis pakalpojums Jums ļaus lasīt par
aktuālākajiem un nozīmīgākajiem notikumiem vēl
pirms tos atspoguļo televīzija un prese, turklāt  bez
maksas!

aktuālākās ziņas par nozīmīgāko politikā, biznesā
un citās sfērās
katru darba dienu pulksten 16.00
viegli pārskatāms un ietaupa Jūsu laiku!
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